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Aziz Müminler! 
15 Ocak 2026 Perşembe günü gecesi inşaallah Miraç 
Kandil’ini ihya edeceğiz. Şimdiden sizlerin ve tüm islam 
aleminin kandilini tebrik ediyorum. İnsan, günlük 
hayatın koşuşturması içinde çoğu zaman dünyaya 
fazlaca bağlanmakta, kalbi ve zihni yoran bir yoğunlukla 
karşı karşıya kalmaktadır. İşte isrâ ve miraç hadisesi; 
bizlere insanın sadece yeryüzüne ait bir varlık 
olmadığını, aynı zamanda Rabbine karşı sorumluluklar 
taşıdığını hatırlatmaktadır.  
Yüce Rabbimiz Kur’ân-ı Kerîm’de bu büyük mucizeyi 
şöyle haber verir: “Bir gece, kendisine bazı 
ayetlerimizi gösterelim diye kulunu Mescid-i 
Harâm’dan çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i 
Aksâ’ya götüren Allah eksikliklerden münezzehtir. 
O, gerçekten her şeyi işitmekte ve görmektedir.”1 
İsra ve miraç hadisesi Peygamberimizin Taif’ten 
dönüşünü müteakip vuku bulmuştur. Allah’ın resulü 
Taiflilerden beklediği ilgiyi görememiş, taşlanarak 
kovulmuş ve Mekke’ye ancak Mutim bin Adiy’in 
himayesinde girebilmişti. İşte böylesi sıkıntılı bir 
zaman ve kırılgan bir ortamda bu mucizevi hadise 
gerçekleşmiştir.  İsra ve miraç mucizesi muhakkak ki 
Resûlullah’ı teselli eden bir ikram olmuştur. Lakin olay, 
âyet-i celîlede “bazı ayetlerimizi gösterelim diye” 
ifadesiyle belirtildiği gibi, teselliden öte derin mesajlar 
taşıyan bir hadisedir. 
 
Muhterem Kardeşlerim! 
Abdullah b. Mes’ûd (radıyallahu anh) şöyle rivayet 
etmiştir: “İsrâ olayı gerçekleştiğinde Resûlullah’a üç şey 
verilmiştir: Beş vakit namaz, Bakara suresinin son ayetleri 
ve ümmetinden Allah’a şirk koşmayanların büyük 
günahlarının bağışlanacağı müjdesi.”2 Bu hadis, Miraç’ın 
özünü açıkça ortaya koymaktadır: Miraç iman, ilahî 
rahmet ve namazdır. 
İsrâ ve miraç olayı duyulduktan sonra ilk dönem 
Müslümanları iman ve sadakatleri ile sınanmış, 
birçoğunun imanlarının ziyadeleşmesine vesile olan bu 

 
1 İsrâ suresi, 17:1 

ciddi sınanma bazılarının ise küfre geri dönmesine 
sebep olmuştur.  
Beş vakit namaz, bu gecede farz kılınmış ve müminin 
Rabbiyle kurduğu en güçlü bağ olarak inananlara 
emanet edilmiştir. Bu sebeple namaz, müminin 
miracıdır. Kulun günde beş vakit Allah’a yönelmesi, 
hayatın yükü altında ezilmemesi için ilahî bir rahmettir. 
Miraç bizlere şunu da öğretir: Yükseliş, sorumluluktan 
kaçmak değildir. Taif’ten üzgün dönen Resûlullah 
Efendimiz (s.a.v.) bir kula nasip olabilecek en yüce 
makamlara yükseltilmiş, ardından yeniden Mekke’de 
insanların arasına geri dönmüştür. Çünkü gerçek kulluk, 
hayatın içinde adaletli, merhametli ve ahlaklı bir gayret 
ve duruş sergileyebilmektir. 
 
Aziz Cemaat! 
Kandil gecelerinin ihyası farz değildir. Ancak bu 
mübarek geceler müminin kendini gözden geçirmesi 
için önemli fırsat zamanlarıdır. Miraç Kandili, namazla 
bağımızı güçlendirmek, imanımızı tazelemek ve 
Allah’ın rahmetine olan umudumuzu diri tutmak için 
bir vesiledir. Bu mübarek geceyi namaz, tövbe, dua ve 
infakla ihya edelim. 
 
Allah’ım! Kalplerimizi sana yönelen kalplerden eyle. 
Bizi namazın ve affının kıymetini bilen kullarından eyle. 
Namazlarımızı bizler için birer miraç kıl. Miraç 
Gecesi’ni de bizler için bir diriliş ve uyanış vesilesi eyle. 
Âmin! 
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